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am 12.03.2023 in Saarbrücken - LA-Halle am OSP Saarbrücken

Teilnehmerlisten nach Wettbewerb

4 x 50 m Staffel MJ U14 Start-Zeit: 14.30

LA Team Saar I SL2002
1   Hartmann, Jan 2010 - 8   Escher, Noah 2010
9   Rian, Malik 2011 - 11   Zitt, Florian 2010

41   Hübschen, Paul 2010 - 42   Schwehm, Robin 2010
48   Ebert, Jonas 2011 - 61   Schneider, Leo 2011
97   Hell, Alexander 2010

LA Team Saar II SL2003
46   Baer, Marvin 2011 - 47   Eckert, Leon 2010

LA Team Saar III SL2006
92   Gross, Paul 2011 - 93   Schmitt, Theo 2011
94   Zeller, Erik 2011 - 95   Egert, Joshua 2010
96   Mang, Samuel Aaron 2010

LG Rhein-Wied I RL2009
108   Sommer, Phillip 2011

LC Rehlingen I SL2014
138   Hilt, Henri 2010 - 140   Thieme, Johannes 2010
142   Jochum, Julius 2011 - 143   Junkes, Vincent 2011

LC Rehlingen II SL2015
139   Hoffmann, Jonas 2010 - 141   Weidig, Bennet 2010
144   Kolz, Moritz 2011 - 145   Strzyzewski, Lukas 2011

   6  Staffeln

60 m M12 Start-Zeit: 12.45

Weber, Felix 2011 RL LG Idar-Oberstein12 9,26
Hartmann, Samuel 2011 RL TG Konz65           
Rein, Elias 2011 SL TV St. Wendel51           
Berton, Clement 2011 SL LG Berus110           
Schönborn, David 2011 SL LAC Saarlouis43           
Zeller, David 2011 SL LG Berus113           
Omoregbee, Tyrese 2011 SL SV GO! Saar 0587           
Nehri, Henri 2011 SL LG Saar 70117           
Lorenz, Daniel 2011 SL LAC Saarlouis36           
Freiberger, Paul 2011 SL TV Bliesen75           
Francois, Leonard-Philippe 2011 RL TG Konz66           
Rian, Malik 2011 SL LA Team Saar9           
Baer, Marvin 2011 SL LA Team Saar46           
Schneider, Leo 2011 SL LA Team Saar61           
Gross, Paul 2011 SL LA Team Saar92           
Schmitt, Theo 2011 SL LA Team Saar93           
Zeller, Erik 2011 SL LA Team Saar94           
Sommer, Phillip 2011 RL LG Rhein-Wied108           
Jochum, Julius 2011 SL LC Rehlingen142           
Junkes, Vincent 2011 SL LC Rehlingen143           
Kolz, Moritz 2011 SL LC Rehlingen144           
Naumann, Sebastian 2011 SL LG Reimsbach-Oppen22

  22  Teilnehmer

800 m M12 Start-Zeit: 15.00

Berton, Clement 2011 SL LG Berus110           
Freiberger, Paul 2011 SL TV Bliesen75           
Rein, Elias 2011 SL TV St. Wendel51           
Naumann, Sebastian 2011 SL LG Reimsbach-Oppen22           
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noch 800 m M12
Ebert, Jonas 2011 SL LA Team Saar48           
Zeller, Erik 2011 SL LA Team Saar94           
Bach, Johannes 2011 SL TV Ludweiler68 2:33,26
Junkes, Vincent 2011 SL LC Rehlingen143 2:37,58
Strzyzewski, Lukas 2011 SL LC Rehlingen145 3:00,28
Hartmann, Samuel 2011 RL TG Konz65 3:04,48

  10  Teilnehmer

60 m Hürden M12 0.762m Start-Zeit: 11.45

Weber, Felix 2011 RL LG Idar-Oberstein12 12,37
Berton, Clement 2011 SL LG Berus110           
Zeller, David 2011 SL LG Berus113           
Strzyzewski, Lukas 2011 SL LC Rehlingen145           
Rein, Elias 2011 SL TV St. Wendel51

   5  Teilnehmer

Hochsprung M12 Start-Zeit: 11.30

Jochum, Julius 2011 SL LC Rehlingen142        
   1  Teilnehmer

Weitsprung M12 Start-Zeit: 13.45

Rein, Elias 2011 SL TV St. Wendel51        
Berton, Clement 2011 SL LG Berus110        
Zeller, David 2011 SL LG Berus113        
Deutschmann, Till 2011 SL TV Elm69        
Hartmann, Samuel 2011 RL TG Konz65        
Francois, Leonard-Philippe 2011 RL TG Konz66        
Freiberger, Paul 2011 SL TV Bliesen75        
Lorenz, Daniel 2011 SL LAC Saarlouis36        
Naumann, Sebastian 2011 SL LG Reimsbach-Oppen22        
Schneider, Leo 2011 SL LA Team Saar61        
Sommer, Phillip 2011 RL LG Rhein-Wied108        
Jochum, Julius 2011 SL LC Rehlingen142        
Junkes, Vincent 2011 SL LC Rehlingen143        
Omoregbee, Tyrese 2011 SL SV GO! Saar 0587 3,97
Weber, Felix 2011 RL LG Idar-Oberstein12 3,87
Strzyzewski, Lukas 2011 SL LC Rehlingen145 3,67
Kolz, Moritz 2011 SL LC Rehlingen144 3,62
Schönborn, David 2011 SL LAC Saarlouis43 3,59
Nehri, Henri 2011 SL LG Saar 70117 3,55
Rian, Malik 2011 SL LA Team Saar9 3,41
Gross, Paul 2011 SL LA Team Saar92 3,19
Baer, Marvin 2011 SL LA Team Saar46 3,14
Ebert, Jonas 2011 SL LA Team Saar48 2,92

  23  Teilnehmer

Kugelstoß M12 3 kg Start-Zeit: 13.15

Weber, Felix 2011 RL LG Idar-Oberstein12        
Freiberger, Paul 2011 SL TV Bliesen75        
Francois, Leonard-Philippe 2011 RL TG Konz66        
Zeller, David 2011 SL LG Berus113        
Deutschmann, Till 2011 SL TV Elm69        
Rian, Malik 2011 SL LA Team Saar9        
Ebert, Jonas 2011 SL LA Team Saar48        
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noch Kugelstoß M12 3 kg
Schneider, Leo 2011 SL LA Team Saar61        
Schmitt, Theo 2011 SL LA Team Saar93        
Kolz, Moritz 2011 SL LC Rehlingen144        
Nehri, Henri 2011 SL LG Saar 70117 5,25
Gross, Paul 2011 SL LA Team Saar92 5,09

  12  Teilnehmer

60 m M13 Start-Zeit: 13.30

Becker, Kyle 2010 SL LG Saar 7064 9,23
Druck, Paul 2010 SL LG Saar 70101 9,61
Escher, Noah 2010 SL LA Team Saar8 9,64
Schwehm, Robin 2010 SL LA Team Saar42 9,80
Hartmann, Jan 2010 SL LA Team Saar1 10,46
Mathieu, Jonas 2010 SL LAC Saarlouis82           
Wahlen, Tom 2010 SL ATSV Saarbrücken84           
Thiery, Aaron 2010 SL TV Germania 1910 Piesbach81           
Steinmetz, Marius 2010 SL TV Bliesen74           
Braun, Moritz 2010 RL Post-Sportverein Trier24           
Bastian, Till 2010 SL LAC Saarlouis55           
Metz, Benedikt 2010 RL Post-Sportverein Trier15           
Aksoy, Cem 2010 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal17           
Gozemba, Paul 2010 SL LG Berus111           
Rückel, Felix 2010 SL ATSV Saarbrücken83           
Müller, Ben 2010 SL AC Diefflen6           
Jäckels, Jonas 2010 RL Post-Sportverein Trier18           
Zitt, Florian 2010 SL LA Team Saar11           
Hübschen, Paul 2010 SL LA Team Saar41           
Egert, Joshua 2010 SL LA Team Saar95           
Mang, Samuel Aaron 2010 SL LA Team Saar96           
Hell, Alexander 2010 SL LA Team Saar97           
Weidig, Bennet 2010 SL LC Rehlingen141           
Schmitt, Mateo 2010 SL SV GO! Saar 05146

  24  Teilnehmer

800 m M13 Start-Zeit: 15.00

Rademacher, Raphael 2010 RL Post-Sportverein Trier26           
Eckert, Leon 2010 SL LA Team Saar47           
Weidig, Bennet 2010 SL LC Rehlingen141           
Rademacher, Gabriel 2010 RL Post-Sportverein Trier25 2:30,61
Rückel, Felix 2010 SL ATSV Saarbrücken83 2:37,01
Bauer, David 2010 PF TV Lemberg37 2:37,23
Becker, Kyle 2010 SL LG Saar 7064 2:45,19
Bastian, Till 2010 SL LAC Saarlouis55 2:50,60
Thiery, Aaron 2010 SL TV Germania 1910 Piesbach81 2:58,74
Hoffmann, Jonas 2010 SL LC Rehlingen139 2:59,20
Thieme, Johannes 2010 SL LC Rehlingen140 3:04,81
Egert, Joshua 2010 SL LA Team Saar95 3:06,58
Braun, Moritz 2010 RL Post-Sportverein Trier24 3:09,57

  13  Teilnehmer

60 m Hürden M13 0.762m Start-Zeit: 12.00

Bauer, David 2010 PF TV Lemberg37 10,61
Metz, Benedikt 2010 RL Post-Sportverein Trier15 11,42
Wahlen, Tom 2010 SL ATSV Saarbrücken84 11,74
Gozemba, Paul 2010 SL LG Berus111 12,26
Hübschen, Paul 2010 SL LA Team Saar41 13,56
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noch 60 m Hürden M13 0.762m
Egert, Joshua 2010 SL LA Team Saar95 13,70
Aksoy, Cem 2010 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal17 14,94
Steinmetz, Marius 2010 SL TV Bliesen74           

   8  Teilnehmer

Hochsprung M13 Start-Zeit: 11.30

Escher, Noah 2010 SL LA Team Saar8        
Rückel, Felix 2010 SL ATSV Saarbrücken83 1,37
Wahlen, Tom 2010 SL ATSV Saarbrücken84 1,28
Thiery, Aaron 2010 SL TV Germania 1910 Piesbach81 1,27
Mang, Samuel Aaron 2010 SL LA Team Saar96 1,25
Eckert, Leon 2010 SL LA Team Saar47 1,22
Thieme, Johannes 2010 SL LC Rehlingen140 1,18
Aksoy, Cem 2010 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal17 1,13

   8  Teilnehmer

Weitsprung M13 Start-Zeit: 12.30

Braun, Moritz 2010 RL Post-Sportverein Trier24        
Rademacher, Gabriel 2010 RL Post-Sportverein Trier25        
Jäckels, Jonas 2010 RL Post-Sportverein Trier18        
Metz, Benedikt 2010 RL Post-Sportverein Trier15        
Zitt, Florian 2010 SL LA Team Saar11        
Hell, Alexander 2010 SL LA Team Saar97        
Hilt, Henri 2010 SL LC Rehlingen138        
Weidig, Bennet 2010 SL LC Rehlingen141        
Müller, Ben 2010 SL AC Diefflen6 4,48
Wahlen, Tom 2010 SL ATSV Saarbrücken84 4,46
Bauer, David 2010 PF TV Lemberg37 4,32
Hübschen, Paul 2010 SL LA Team Saar41 4,28
Thiery, Aaron 2010 SL TV Germania 1910 Piesbach81 4,27
Gozemba, Paul 2010 SL LG Berus111 4,25
Rückel, Felix 2010 SL ATSV Saarbrücken83 4,25
Hoffmann, Jonas 2010 SL LC Rehlingen139 4,09
Druck, Paul 2010 SL LG Saar 70101 3,97
Bastian, Till 2010 SL LAC Saarlouis55 3,96
Thieme, Johannes 2010 SL LC Rehlingen140 3,77
Becker, Kyle 2010 SL LG Saar 7064 3,73
Escher, Noah 2010 SL LA Team Saar8 3,68
Hartmann, Jan 2010 SL LA Team Saar1 3,66
Kropf, Robert 2010 SL LAC Saarlouis44 3,63
Aksoy, Cem 2010 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal17 3,58
Schwehm, Robin 2010 SL LA Team Saar42 3,58
Steinmetz, Marius 2010 SL TV Bliesen74 3,50
Schmitt, Mateo 2010 SL SV GO! Saar 05146

  27  Teilnehmer

Kugelstoß M13 3 kg Start-Zeit: 14.00

Steinmetz, Marius 2010 SL TV Bliesen74        
Zitt, Florian 2010 SL LA Team Saar11        
Eckert, Leon 2010 SL LA Team Saar47        
Mang, Samuel Aaron 2010 SL LA Team Saar96        
Hell, Alexander 2010 SL LA Team Saar97        
Hilt, Henri 2010 SL LC Rehlingen138        
Hoffmann, Jonas 2010 SL LC Rehlingen139        
Mathieu, Jonas 2010 SL LAC Saarlouis82 7,60
Metz, Benedikt 2010 RL Post-Sportverein Trier15 6,30
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noch Kugelstoß M13 3 kg
Becker, Kyle 2010 SL LG Saar 7064 5,84
Jäckels, Jonas 2010 RL Post-Sportverein Trier18 5,24
Hartmann, Jan 2010 SL LA Team Saar1 4,90
Gozemba, Paul 2010 SL LG Berus111 4,59

  13  Teilnehmer

4 x 50 m Staffel WJ U14 Start-Zeit: 14.15

LA Team Saar I SL2001
7   Stalter, Johanna 2011 - 10   Cerasari, Giovanna 2010

13   Alexa, Lotta 2011 - 14   Fischer, Ella 2011
LSG Sbr.-Sulzbachtal I SL2004

56   Götkas, Dilara 2011 - 57   Kopmeier, Lara 2011
58   Henkel, Lindsay 2011 - 59   Luckhardt, Emily 2011

TV Elm I SL2005
70   Rheinheimer, Frida 2010 - 71   Niederländer, Louisa 2011
72   Theobald, Alina 2011 - 73   Blaß, Emily 2011

LA Team Saar II SL2007
88   Grün, Elisa 2010 - 89   Bennoit, Svea 2010
90   Braun, Mathilda 2010 - 91   Himbert, Paula 2010

LG Rhein-Wied I RL2008
106   Dott, Mia 2010 - 109   Tragl, Hanna 2010
114   `koda, Maxima 2011 - 115   Österle, Isabell 2010
116   Henne, Marlene 2011

LC Rehlingen I SL2010
118   Bettinger, Emma 2010 - 121   Nseke, Ines 2010
123   Schaefer, Malin 2010 - 126   Dandl, Katharina 2011

LC Rehlingen II SL2011
120   Kraemer, Jenny 2010 - 124   Schmieder, Anna 2010
127   Felten, Lea 2011 - 131   Strzyzewski, Emilia 2011

LC Rehlingen III SL2012
125   Schütz, Laila 2010 - 132   Milazzo, Ilenia 2011
133   Weyer, Timea 2011 - 136   Werwie, Lenia 2011

LC Rehlingen IV SL2013
128   Götzinger, Luise 2011 - 129   Jax, Lucy 2011
130   Schiffmann, Anna 2011 - 134   Selzer, Leni 2011

   9  Staffeln

60 m W12 Start-Zeit: 13.15

Muhs, Paulina 2011 SL LAC Saarlouis35 9,76
Kirsch de Fernandez, Clara 2011 SL LV Merzig67           
Frankus, Nolwenn 2011 SL ATSV Saarbrücken135           
Grißmer, Enya 2011 SL TV St. Wendel50           
Pastorcic, Isabella 2011 SL Tri-Sport/Saar-Hochwald62           
Geber, Amelie 2011 SL LG Reimsbach-Oppen21           
Kläs, Emma 2011 SL LG Berus112           
Gans, Ida 2011 RL Post-Sportverein Trier33           
Hansen, Lotta 2011 SL LAC Saarlouis32           
Mues, Hannah 2011 SL SV GO! Saar 0586           
Kunz, Leonie 2011 SL TV Bliesen45           
Kallenborn, Greta 2011 SL TV Germania 1910 Piesbach80           
Schumacher, Mia 2011 RL TG Konz16           
Redinger, Emily 2011 RL Post-Sportverein Trier53           
Wiesen, Lisa-Marie 2011 SL LG Berus105           
Förster, Lilly 2011 RL Post-Sportverein Trier19           
Heine, Inga 2011 SL LG Saar 70100           
Leiser, Mia 2011 PF TV Lemberg38           
Stenger, Malou 2011 SL SC Friedrichsthal5           
Alzuby, Aya 2011 SL TV Germania 1910 Piesbach77           
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noch 60 m W12
Stalter, Johanna 2011 SL LA Team Saar7           
Alexa, Lotta 2011 SL LA Team Saar13           
Fischer, Ella 2011 SL LA Team Saar14           
Götkas, Dilara 2011 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal56           
Henkel, Lindsay 2011 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal58           
Luckhardt, Emily 2011 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal59           
Theobald, Alina 2011 SL TV Elm72           
Blaß, Emily 2011 SL TV Elm73           
`koda, Maxima 2011 RL LG Rhein-Wied114           
Henne, Marlene 2011 RL LG Rhein-Wied116           
Dandl, Katharina 2011 SL LC Rehlingen126           
Götzinger, Luise 2011 SL LC Rehlingen128           
Jax, Lucy 2011 SL LC Rehlingen129           
Schiffmann, Anna 2011 SL LC Rehlingen130           
Milazzo, Ilenia 2011 SL LC Rehlingen132           
Weyer, Timea 2011 SL LC Rehlingen133           
Selzer, Leni 2011 SL LC Rehlingen134           
Werwie, Lenia 2011 SL LC Rehlingen136           
Niederländer, Louisa 2011 SL TV Elm71
Schmidt, Elina 2011 SL SV GO! Saar 05147

  40  Teilnehmer

800 m W12 Start-Zeit: 15.15

Pastorcic, Isabella 2011 SL Tri-Sport/Saar-Hochwald62           
Kläs, Emma 2011 SL LG Berus112           
Will, Ella 2011 SL LG Reimsbach-Oppen23           
Redinger, Emily 2011 RL Post-Sportverein Trier53           
Geber, Amelie 2011 SL LG Reimsbach-Oppen21           
Alzuby, Aya 2011 SL TV Germania 1910 Piesbach77           
Stenger, Malou 2011 SL SC Friedrichsthal5           
Kunz, Leonie 2011 SL TV Bliesen45           
Gans, Ida 2011 RL Post-Sportverein Trier33           
Wiesen, Lisa-Marie 2011 SL LG Berus105           
Förster, Lilly 2011 RL Post-Sportverein Trier19           
`koda, Maxima 2011 RL LG Rhein-Wied114           
Schiffmann, Anna 2011 SL LC Rehlingen130           
Strzyzewski, Emilia 2011 SL LC Rehlingen131           
Weyer, Timea 2011 SL LC Rehlingen133           
Selzer, Leni 2011 SL LC Rehlingen134           
Vandenbussche, Emie 2011 RL TG Konz30 2:35,17
Leiser, Mia 2011 PF TV Lemberg38 2:45,86
Jax, Lucy 2011 SL LC Rehlingen129 3:02,85
Felten, Lea 2011 SL LC Rehlingen127 3:05,16
Henne, Marlene 2011 RL LG Rhein-Wied116 3:09,17
Dandl, Katharina 2011 SL LC Rehlingen126 3:24,89
Schmidt, Elina 2011 SL SV GO! Saar 05147

  23  Teilnehmer

60 m Hürden W12 0.762m Start-Zeit: 12.15

Förster, Lilly 2011 RL Post-Sportverein Trier19 13,36
Kirsch de Fernandez, Clara 2011 SL LV Merzig67           
Muhs, Paulina 2011 SL LAC Saarlouis35           
Pastorcic, Isabella 2011 SL Tri-Sport/Saar-Hochwald62           
Stalter, Johanna 2011 SL LA Team Saar7           
Fischer, Ella 2011 SL LA Team Saar14           
Kopmeier, Lara 2011 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal57           
Theobald, Alina 2011 SL TV Elm72           
Blaß, Emily 2011 SL TV Elm73           
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noch 60 m Hürden W12 0.762m
`koda, Maxima 2011 RL LG Rhein-Wied114           
Felten, Lea 2011 SL LC Rehlingen127           
Jax, Lucy 2011 SL LC Rehlingen129           
Schiffmann, Anna 2011 SL LC Rehlingen130           
Strzyzewski, Emilia 2011 SL LC Rehlingen131           
Weyer, Timea 2011 SL LC Rehlingen133           
Selzer, Leni 2011 SL LC Rehlingen134           

  16  Teilnehmer

Hochsprung W12 Start-Zeit: 12.45

Kunz, Leonie 2011 SL TV Bliesen45        
Baumert, Lotte 2011 SL SC Friedrichsthal2        
Kopmeier, Lara 2011 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal57        
Niederländer, Louisa 2011 SL TV Elm71        
Luckhardt, Emily 2011 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal59 1,13
Götzinger, Luise 2011 SL LC Rehlingen128 1,04

   6  Teilnehmer

Weitsprung W12 Start-Zeit: 11.30

Redinger, Emily 2011 RL Post-Sportverein Trier53        
Gans, Ida 2011 RL Post-Sportverein Trier33        
Wiesen, Lisa-Marie 2011 SL LG Berus105        
Kirsch de Fernandez, Clara 2011 SL LV Merzig67        
Grißmer, Enya 2011 SL TV St. Wendel50        
Kallenborn, Greta 2011 SL TV Germania 1910 Piesbach80        
Leiser, Mia 2011 PF TV Lemberg38        
Schumacher, Mia 2011 RL TG Konz16        
Hansen, Lotta 2011 SL LAC Saarlouis32        
Pastorcic, Isabella 2011 SL Tri-Sport/Saar-Hochwald62        
Baumert, Lotte 2011 SL SC Friedrichsthal2        
Geber, Amelie 2011 SL LG Reimsbach-Oppen21        
Alzuby, Aya 2011 SL TV Germania 1910 Piesbach77        
Alexa, Lotta 2011 SL LA Team Saar13        
Götkas, Dilara 2011 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal56        
Henkel, Lindsay 2011 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal58        
Niederländer, Louisa 2011 SL TV Elm71        
Theobald, Alina 2011 SL TV Elm72        
Blaß, Emily 2011 SL TV Elm73        
Henne, Marlene 2011 RL LG Rhein-Wied116        
Felten, Lea 2011 SL LC Rehlingen127        
Götzinger, Luise 2011 SL LC Rehlingen128        
Milazzo, Ilenia 2011 SL LC Rehlingen132        
Werwie, Lenia 2011 SL LC Rehlingen136        
Frankus, Nolwenn 2011 SL ATSV Saarbrücken135 4,28
Muhs, Paulina 2011 SL LAC Saarlouis35 3,69
Luckhardt, Emily 2011 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal59 3,59
Mues, Hannah 2011 SL SV GO! Saar 0586 3,58
Strzyzewski, Emilia 2011 SL LC Rehlingen131 3,17
Heine, Inga 2011 SL LG Saar 70100 3,15
Dandl, Katharina 2011 SL LC Rehlingen126 3,06
Schmidt, Elina 2011 SL SV GO! Saar 05147

  32  Teilnehmer

Kugelstoß W12 3 kg Start-Zeit: 14.45

Baumert, Lotte 2011 SL SC Friedrichsthal2        
Kunz, Leonie 2011 SL TV Bliesen45        
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noch Kugelstoß W12 3 kg
Will, Ella 2011 SL LG Reimsbach-Oppen23        
Schumacher, Mia 2011 RL TG Konz16        
Stalter, Johanna 2011 SL LA Team Saar7        
Alexa, Lotta 2011 SL LA Team Saar13        
Fischer, Ella 2011 SL LA Team Saar14        
Werwie, Lenia 2011 SL LC Rehlingen136        

   8  Teilnehmer

60 m W13 Start-Zeit: 13.00

Dorst, Leni 2010 SL SV GO! Saar 0585 8,59
Weber, Svea 2010 RL LG Rhein-Wied107 9,03
Machulla, Lilly 2010 SL LG Saar 70102 9,05
Biehl, Etienne-Monique 2010 SL TV Homburg98 9,07
Ritsch, Neele 2010 SL LC Rehlingen122 9,37
Spaniol, Smilla 2010 SL LG Saar 7063 9,38
Dott, Mia 2010 RL LG Rhein-Wied106 9,38
Dilzer, Jeanne 2010 SL LC Rehlingen119 9,40
Lisson, Klara 2010 SL TV Homburg99 9,59
Groß, Luisa 2010 SL TV Germania 1910 Piesbach79 9,65
Panus, Sophia 2010 SL LG Saar 70103 10,14
Kraemer, Jenny 2010 SL LC Rehlingen120 10,34
Alzoubi, Alma 2010 SL TV Germania 1910 Piesbach76 10,45
Bettinger, Emma 2010 SL LC Rehlingen118 10,49
Heck, Johanna 2010 SL LA Team Saar49           
Balzer, Ciara 2010 SL TV Germania 1910 Piesbach78           
Michels, Alena 2010 RL TG Konz28           
Blug, Alyssa 2010 SL LAC Saarlouis54           
Zukowski, Laura 2010 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal60           
Serf, Annalena 2010 SL LA Team Saar52           
Moser, Johanna 2010 SL SC Friedrichsthal3           
Munzinger, Mia 2010 SL TV Bliesen104           
Forket Dauffy, Sarah 2010 RL TG Konz29           
Brubach, Lara 2010 PF TV Lemberg40           
Tesche, Emilia 2010 SL SV GO! Saar 05137           
Bolldorf, Leni 2010 SL LG Reimsbach-Oppen20           
Honig, Amelie 2010 SL SC Friedrichsthal4           
Calmano, Marie-Sophie 2010 SL LG Saar 7034           
Cerasari, Giovanna 2010 SL LA Team Saar10           
Rheinheimer, Frida 2010 SL TV Elm70           
Grün, Elisa 2010 SL LA Team Saar88           
Bennoit, Svea 2010 SL LA Team Saar89           
Braun, Mathilda 2010 SL LA Team Saar90           
Himbert, Paula 2010 SL LA Team Saar91           
Tragl, Hanna 2010 RL LG Rhein-Wied109           
Österle, Isabell 2010 RL LG Rhein-Wied115           
Schaefer, Malin 2010 SL LC Rehlingen123           
Schmieder, Anna 2010 SL LC Rehlingen124           

  38  Teilnehmer

800 m W13 Start-Zeit: 15.15

Spaniol, Smilla 2010 SL LG Saar 7063           
Zukowski, Laura 2010 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal60           
Meyer, Sophie 2010 PF TV Lemberg39 2:41,85
Wagner, Nele 2010 RL TG Konz31 2:43,56
Tesche, Emilia 2010 SL SV GO! Saar 05137 2:46,27
Dilzer, Jeanne 2010 SL LC Rehlingen119 2:50,17
Groß, Luisa 2010 SL TV Germania 1910 Piesbach79 2:52,16
Dorst, Leni 2010 SL SV GO! Saar 0585 2:52,67
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noch 800 m W13
Bennoit, Svea 2010 SL LA Team Saar89 2:55,26
Kraemer, Jenny 2010 SL LC Rehlingen120 3:00,15
Blug, Alyssa 2010 SL LAC Saarlouis54 3:05,52
Schmieder, Anna 2010 SL LC Rehlingen124 3:11,50
Schütz, Laila 2010 SL LC Rehlingen125 3:27,19

  13  Teilnehmer

60 m Hürden W13 0.762m Start-Zeit: 12.15

Schwind, Elisabeth 2010 RL Post-Sportverein Trier27 11,03
Weber, Svea 2010 RL LG Rhein-Wied107 11,15
Biehl, Etienne-Monique 2010 SL TV Homburg98 11,54
Dott, Mia 2010 RL LG Rhein-Wied106 11,75
Lisson, Klara 2010 SL TV Homburg99 11,90
Ritsch, Neele 2010 SL LC Rehlingen122 12,04
Groß, Luisa 2010 SL TV Germania 1910 Piesbach79 12,41
Serf, Annalena 2010 SL LA Team Saar52 12,70
Grün, Elisa 2010 SL LA Team Saar88 13,42
Nseke, Ines 2010 SL LC Rehlingen121 13,66
Kraemer, Jenny 2010 SL LC Rehlingen120 13,79
Wagner, Nele 2010 RL TG Konz31 13,91
Bettinger, Emma 2010 SL LC Rehlingen118 14,04
Schütz, Laila 2010 SL LC Rehlingen125 14,26
Schaefer, Malin 2010 SL LC Rehlingen123 15,22

  15  Teilnehmer

Hochsprung W13 Start-Zeit: 13.45

Zukowski, Laura 2010 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal60        
Munzinger, Mia 2010 SL TV Bliesen104        
Schmieder, Anna 2010 SL LC Rehlingen124        
Ritsch, Neele 2010 SL LC Rehlingen122 1,35
Nseke, Ines 2010 SL LC Rehlingen121 1,28
Meyer, Sophie 2010 PF TV Lemberg39 1,26
Grün, Elisa 2010 SL LA Team Saar88 1,20

   7  Teilnehmer

Weitsprung W13 Start-Zeit: 14.30

Blug, Alyssa 2010 SL LAC Saarlouis54        
Forket Dauffy, Sarah 2010 RL TG Konz29        
Bolldorf, Leni 2010 SL LG Reimsbach-Oppen20        
Michels, Alena 2010 RL TG Konz28        
Schwind, Elisabeth 2010 RL Post-Sportverein Trier27        
Brubach, Lara 2010 PF TV Lemberg40        
Munzinger, Mia 2010 SL TV Bliesen104        
Zukowski, Laura 2010 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal60        
Lisson, Klara 2010 SL TV Homburg99        
Cerasari, Giovanna 2010 SL LA Team Saar10        
Tragl, Hanna 2010 RL LG Rhein-Wied109        
Biehl, Etienne-Monique 2010 SL TV Homburg98 4,55
Dorst, Leni 2010 SL SV GO! Saar 0585 4,45
Machulla, Lilly 2010 SL LG Saar 70102 4,39
Braun, Mathilda 2010 SL LA Team Saar90 4,25
Groß, Luisa 2010 SL TV Germania 1910 Piesbach79 4,18
Heck, Johanna 2010 SL LA Team Saar49 4,17
Nseke, Ines 2010 SL LC Rehlingen121 4,12
Ritsch, Neele 2010 SL LC Rehlingen122 4,11
Dilzer, Jeanne 2010 SL LC Rehlingen119 4,03
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noch Weitsprung W13
Rheinheimer, Frida 2010 SL TV Elm70 4,02
Serf, Annalena 2010 SL LA Team Saar52 4,01
Bennoit, Svea 2010 SL LA Team Saar89 4,00
Schaefer, Malin 2010 SL LC Rehlingen123 3,99
Panus, Sophia 2010 SL LG Saar 70103 3,92
Dott, Mia 2010 RL LG Rhein-Wied106 3,81
Moser, Johanna 2010 SL SC Friedrichsthal3 3,78
Honig, Amelie 2010 SL SC Friedrichsthal4 3,71
Spaniol, Smilla 2010 SL LG Saar 7063 3,70
Tesche, Emilia 2010 SL SV GO! Saar 05137 3,59
Himbert, Paula 2010 SL LA Team Saar91 3,51
Calmano, Marie-Sophie 2010 SL LG Saar 7034 3,48
Alzoubi, Alma 2010 SL TV Germania 1910 Piesbach76 3,48
Bettinger, Emma 2010 SL LC Rehlingen118 3,46
Schütz, Laila 2010 SL LC Rehlingen125 3,24
Balzer, Ciara 2010 SL TV Germania 1910 Piesbach78 3,03

  36  Teilnehmer

Kugelstoß W13 3 kg Start-Zeit: 12.15

Munzinger, Mia 2010 SL TV Bliesen104        
Weber, Svea 2010 RL LG Rhein-Wied107        
Heck, Johanna 2010 SL LA Team Saar49        
Cerasari, Giovanna 2010 SL LA Team Saar10        
Tragl, Hanna 2010 RL LG Rhein-Wied109        
Serf, Annalena 2010 SL LA Team Saar52 6,30
Dilzer, Jeanne 2010 SL LC Rehlingen119 6,29
Machulla, Lilly 2010 SL LG Saar 70102 6,25
Forket Dauffy, Sarah 2010 RL TG Konz29 5,94
Panus, Sophia 2010 SL LG Saar 70103 5,72
Himbert, Paula 2010 SL LA Team Saar91 5,63
Michels, Alena 2010 RL TG Konz28 5,62
Schwind, Elisabeth 2010 RL Post-Sportverein Trier27 5,22

  13  Teilnehmer
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